
MUNICIPIO DE SAN CIRO DE ACOSTA
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Activo
24/jun./2021

 Del 01/abr./2021 al 30/abr./2021
08:40 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoDeActivosYPasivos_R

Usr: JORGE

Concepto

Saldo Inicial
1

Saldo Final
4(1+2-3)

Variación del
Periodo

(4-1)

Cargos del
periodo 2

Abonos del
periodo 3

ACTIVO $9,122,306.02 $69,567,089.20 -$304,444.48$69,871,533.68 $8,817,861.54

   ACTIVO CIRCULANTE $9,122,306.02 $6,349,554.88 -$2,371,794.00$8,721,348.88 $6,750,512.02

           EFECTIVO Y EQUIVALENTES $6,359,529.32 $2,812,916.52 -$1,890,143.32$4,703,059.84 $4,469,386.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES $2,762,776.70 $3,536,638.36 -$481,650.68$4,018,289.04 $2,281,126.02

           DERECHOS A RECIBIR BIENES O SERVICIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           INVENTARIOS $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ALMACENES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

   ACTIVO NO CIRCULANTE $0.00 $63,217,534.32 $2,067,349.52$61,150,184.80 $2,067,349.52

           INVERSIONES FINANCIERAS A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES A LARGO PLAZO $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           BIENES INMUEBLES, INFRAESTRUCTURA Y CONSTRUCCIONES EN PROCESO $0.00 $59,249,970.99 $2,067,349.52$57,182,621.47 $2,067,349.52

           BIENES MUEBLES $0.00 $3,647,456.37 $0.00$3,647,456.37 $0.00

           ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $248,763.20 $0.00$248,763.20 $0.00

           DEPRECIACIÓN, DETERIORO Y AMORTIZACIÓN ACUMULADA DE BIENES $0.00 -$27,803.41 $0.00-$27,803.41 $0.00

           ACTIVOS DIFERIDOS $0.00 $99,147.17 $0.00$99,147.17 $0.00

           ESTIMACIÓN POR PÉRDIDA O DETERIORO DE ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00

           OTROS ACTIVOS NO CIRCULANTES $0.00 $0.00 $0.00$0.00 $0.00
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